1 / 1

農学域会議議事概要

日 時：令和元年 7月 19 日（金）14:47

場 所：農学研究科大会議室

出席者：31 人（別紙出席者名簿のとおり）

○ 農学域会議と農学研究科人事教授会の構成員が同じであることから，同日開催された農学研究科人

事教授会の結果をもって，下記のとおり農学域会議として審議・承認したものとすることについて，審

議の結果，承認した。

【審議事項】

１．農学研究科における教員補充に係る発議について

応用動物学講座 動物遺伝育種学教育研究分野 任期付き助教（公募）

審議の結果，公募情報を一部追記することで，承認した。

２．農学研究科における昇任を伴わない同一講座内での教育研究分野の異動に係る発議について

審議の結果，審査の開始について承認した。